

MOREY OIL SOUTH PACIFIC LTD

Statement regarding "potential allergen or potential intolerance-inducing ingredients"

We hereby confirm that the products listed here:

Guardsman FM Hydraulic/Air Line Oil
Guardsman FM Chain Oil
Guardsman FM Gear Oil
Guardsman USP White Oil
Morey's Crystal Blue Food Machinery EP2 Grease
Morey's Crystal Clear Food Machinery MP2 Grease
Morey's Bigfoot EP2 Grease
Morey's Super Red EP2 Grease

do not contain the allergen or intolerance-inducing ingredients mentioned below;

- Cereals containing gluten (i.e. wheat, barley, oats, spelt, kamut, or their hybridised strains) and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Peanuts and products thereof
- Soya beans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts i.e. Almond (*Amygdalus communis* L.), Hazelnut (*Corylus avellana*), Walnut (*Juglans regia*), Cashew (*Anacardium occidentale*), Pecan nut (*Carya illinoensis* (Wangenh.)K Koch), Brazil nut(*Bertholletia excelsa*), Pistachio nut(*Pistacia vera*), Macadamia nut and Queensland nut (*Macadamia terrefolia*) and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame seed and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO₂
- Lupin

SIGNATURE: 

NAME: Shelley Free

TITLE: Managing Director

DATE: 11 March 2025